

SUKCESY UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BYCZU

SUKCESY UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BYCZU.

Dnia 24 listopada odbyło się w Bydgoszczy uroczyste wręczenie nagród Wojewody Kujawsko- Pomorskiego za konkurs plastyczny „PRZYRODA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO JAKIEJ NIE ZNACIE”. Uczeń klasy VI zajął I miejsce i jego praca zdobi okładkę kalendarza na rok 2015. Otrzymał również cenne nagrody rzeczowe. Spotkanie i miłe przyjęcie w Urzędzie Wojewódzkim zapewne pozostanie na długo w pamięci ucznia i opiekuna.

Natomiast Marta Krzyżańska z klasy V w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „WŁADYSŁAW BRONIEWSKI W OCZACH DZIECI” zajęła III miejsce. 28 listopada w Szkole Podstawowej nr 2 w Górcie odbyło się uroczyste wręczenie nagród. Ze względu na dzielącą te dwie szkoły dużą odległość uczennica nie mogła odebrać nagrody osobiście, ale za pośrednictwem poczty dotarła paczka ze wspianymi nagrodami.

Dnia 28 listopada w ORPCK w Radziejowie odbyło się uroczyste wręczenie nagród za konkurs literacki „NIE BIORĘ- DLACZEGO?”. Uczennica klasy VI Agata Kaniewska zajęła III miejsce i otrzymała nagrody rzeczowe.

W wojewódzkim konkursie plastycznym „WOLNOŚĆ NA ZAKRĘCIE” Dagmara Ostrowska z kl. I zajęła I miejsce, a Marta Dziubich z IV klasy i Natalia Skonieczna z klasy V zajęły III miejsce. Oprócz tego 3 nasi uczniowie zostali wyróżnieni w tym konkursie.

W II Powiatowym Konkursie Recytatorskim dla Szkół Podstawowych pod hasłem „OJCZYŻNA- KIEDY MYŚLĘ” w Osięcinach uczennica klasy V otrzymała wyróżnienie.

Również w XXXVII Konkursie Poezji i Prozy Kujawskiej im. Franciszka Becińskiego w Radziejowie uczennica klasy IV otrzymała wyróżnienie. Życzymy naszym uczniom dalszych sukcesów, które cieszą zapewne samych laureatów, ale również całą społeczność naszej szkoły. Czekamy na więcej!

mgr Małgorzata Korytowska Wajer

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Monika Miętkiewicz

Data powstania: 16.12.2014 17:04

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1109

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-09-27 07:12:54